ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«_19_»___04___ 2017 г.

                         №_17_  с.Залесово
О наделении полномочиями делегатов
VII Съезда Ассоциации «Совет

муниципальных образований Алтайского края»

           На основании письма Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края» от 27 февраля 2017 года № 73  о проведении VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края», Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Наделить полномочиями делегатов для участия в работе VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края»:

Фефелкина Сергея Ивановича, главу Залесовского района Алтайского края;

Ермоленко Андрея Алексеевича, главу Администрации Залесовского района Алтайского края.

2.VII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края» состоится  12 мая  2017 года в здании Дворца культуры г.Барнаула по улице А.Петрова, 146 А.
Глава Залесовского района                                                            С.И.Фефелкин